

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4696 Urszula Lewandowska**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4696 Urszula Lewandowska**

# Poznaj historię naszej córki...



Każdy dzień jest niewiadomą, budujemy wbrew wszystkiemu lepszą przyszłość naszej Uleńki. Dzisiaj, nasza dziesięciomiesięczna Uleńka niewiele wie o świecie, ale uśmiech nie schodzi z Jej twarzy. Nasz córka urodziła się z wysoką masą urodzeniową (4,870kg) przez cesarskie cięcie. Była zmuszona do pojawienia się na świecie dwa tygodnie przed planowanym terminem porodu. Niestety zaraz po urodzeniu miała problemy z oddechem i została umieszczona w inkubatorze. Dostała tylko 7 pkt. w skali Apgar.

Ponieważ stan Uli nie ulegał zmianie, lekarze podjęli decyzję o przewiezieniu Jej na oddział intensywnej terapii. Tam oddychała dzięki specjalnej aparaturze. W momencie kiedy stan Uli uległ poprawie, wróciła na oddział patologii, a potem do domu. To był dla nas wszystkich bardzo ciężki czas, ale dzięki wzajemnemu wsparciu zaczęliśmy wspólną walkę o lepsze jutro dla naszej Uleńki. Diagnoza jaką usłyszeliśmy, nie była dla nas przychylna: zamartwica urodzeniowa, hipoglikemia noworodkowa, ASD II oraz przeciek przez PDA - wada serca oraz wada wzroku +4 dla obu oczu.

Co trzy miesiące konsultujemy się: neurologicznie, kardiologicznie i okulistycznie oraz USG główki. W sierpniu czekają nas bardzo ważne i kosztowne konsultacje genetyczne, czekamy również na kontrolę u audiologa jednak ta jest cały czas odwołana ze względu na infekcję. Urszula na dzień dzisiejszy ma stwierdzone mieszane napięcie mięśniowe, więc trzy razy w tygodniu ćwiczy z fizjoterapeutką, dodatkowo jest poddawana ćwiczeniom sensorycznym raz w tygodniu oraz uczęszcza na basen.

Czas ucieka, a żaden specjalista nie jest w stanie sprecyzować co dolega naszej córeczce musimy czekać aż będzie starsza i można będzie coś więcej wywnioskować. Staramy się zapewnić Uli najlepszą opiekę pod każdym względem, co zmusza nas do korzystania z usług w prywatnych specjalistycznych gabinetach lekarskich i fizjoterapeutycznych.

Dlatego zwracamy się do ludzi dobrej woli z prośbą o przekazanie 1,5% podatku na dalsze badania, leczenie i rozwój naszej wspaniałej, pełnej uśmiechu córeczki Uleńki.

Za każdy gest serdecznie dziękujemy!

Rodzice Uleńki



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia otrzymania w dot.
		148. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4696 URSZULA LEWANDOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		